

K.E.B. FRUGT ApS

Holkebjergvej 87 D
5250 Odense SV
CVR-nr. 20133147

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2019

Dirigent

Navn: Claus Schytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.E.B. FRUGT ApS
Holkebjergvej 87 D
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20133147

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Claus Schytte
Thomas Kohrt Larsen
Carsten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 401 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.221.557	5.553
Personaleomkostninger	1	(4.631.658)	(4.937)
Af- og nedskrivninger		<u>(82.284)</u>	<u>(347)</u>
Driftsresultat		507.615	269
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.335)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		506.280	262
Skat af årets resultat		<u>(105.479)</u>	<u>(59)</u>
Årets resultat		<u>400.801</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	90
Overført resultat		<u>40.801</u>	<u>113</u>
		<u>400.801</u>	<u>203</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		289.796	393
Materielle anlægsaktiver		289.796	393
 Anlægsaktiver		 289.796	 393
 Råvarer og hjælpematerialer		 252.390	 206
Varebeholdninger		252.390	206
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 5.524.095	 4.633
Udskudt skat	3	81.726	95
Andre tilgodehavender		700.402	704
Tilgodehavender		6.306.223	5.432
 Likvide beholdninger		 401.140	 140
 Omsætningsaktiver		 6.959.753	 5.778
 Aktiver		 7.249.549	 6.171

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	600.000	600
Overført overskud eller underskud		1.006.968	967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>360.000</u>	<u>90</u>
Egenkapital		<u>1.966.968</u>	<u>1.657</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.345.360	3.726
Skyldig selskabsskat		63.316	43
Anden gæld		<u>873.905</u>	<u>745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.282.581</u>	<u>4.514</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.282.581</u>	<u>4.514</u>
Passiver		<u>7.249.549</u>	<u>6.171</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	966.167	90.000	1.656.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	40.801	360.000	400.801
Egenkapital ultimo	600.000	1.006.968	360.000	1.966.968

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.038.911	4.336
Pensioner	456.611	468
Andre omkostninger til social sikring	136.136	133
	4.631.658	4.937

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12
---------------------------------------------------	-----------	-----------

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.335	7
	1.335	7

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	70.400	88
Materielle anlægsaktiver	2.526	(2)
Tilgodehavender	8.800	9
	81.726	95

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	600	1000	600.000
	600		600.000

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	532.048	371
